

УТВЕРЖДАЮ
Директор
НУЗ «Центральная
больница №4 ОАО «РЖД»



_____ К.С. Каримов

« 04 » _____ 03 _____ 2019г.

ТЕХНИЧЕСКОЕ ЗАДАНИЕ
на поставку расходных материалов
для нужд НУЗ «Центральная больница №4 ОАО «РЖД»

1. **Наименование закупаемых товаров, работ, услуг, их количество (объем), цена за единицу работы и начальная (максимальная) цена договора**

№	Наименование	Ед. изм.	Кол-во	Цена за ед., руб.	Сумма, руб.
1	Марля 10 м	шт.	15	197,95	2 969,25
2	Пакет для сбора медицинских отходов 500*600мм, объем 30л Класс Б	шт.	100	1,85	185,00
3	Простынь нестерильная 80*70 см	шт.	200	6,48	1 296,00
4	Пакеты бумажные самоклеящиеся СтериТ 300х390 мм	уп.	200	1 095,2	219 040,00
5	Перчатки смотровые нестерильные неопудренные латексные S	пара	1 000	7,59	7 590,00
6	Перчатки смотровые нестерильные опудренные гладкие латексные S	пара	1 000	7,59	7 590,00
7	Шпатель деревянный одноразовый стерильный	шт.	1 000	1,66	1 660,00
8	Салфетки стерильные 5х5 см №10	уп.	50	29,60	1 480,00
9	Салфетки стерильные 10х10 см №10	уп.	20	70,30	1 406,00
10	Шприц 5мл 3-х компонентный	шт.	100	4,63	463,00
11	Шприц 2мл 3-х компонентный	шт.	100	3,70	370,00
12	Ланцеты безопасные неонатальные (лезвие 1,50 мм, розовый), 200 шт./уп.	уп.	2	6 526,80	13 053,60
13	Омнисилк (Omnisilk) лейкопластырь шелк 9,2мх1,25см	шт.	10	133,20	1 332,00
14	Детартрин Z- паста с истолченным цирконом 45гр	уп.	1	2 173,75	2 173,75

15	Валик ватный 2000шт/уп	уп.	1	1 174,75	1 174,75
16	Журнал регистрации и контроля работы бактерицидной установки	шт.	15	111,00	1 665,00
17	Журнал учета проведения генеральных уборок	шт.	15	85,10	1 276,50
18	Индикатор стерильный Стериконт-В-180/60-02 (1000 тестов)	уп.	3	1 154,40	3 463,20
19	Салфетка спиртовая антисептическая 135*185мм (70% этиловый спирт)	шт.	1 200	3,70	4 440,00
20	Салфетка спиртовая для инъекции 6*10см	шт.	2 000	1,66	3 320,00
21	Штрипс Sof-Lex для шлиф. и полир. грубый/средний 150шт/уп	уп.	1	1 705,70	1 705,70
22	Лидоксор гель 45гр	шт.	10	758,50	7 585,00
23	Витремер (6x5гр+2x8мл+2x6.5мл)	уп.	1	31 080,00	31 080,00
24	Пульпевит 15мл	уп.	1	333,00	333,00
25	Бумага окклюзионная ВК 80 (полоски), синяя/красная, 40 мк. 200 лист	уп.	3	2 035,00	6 105,00
26	Форедент (40гр порошок +2*25гр жидкость)	уп.	1	580,90	580,90
27	Глассин Рест, 10г+8мл	уп.	1	1 054,50	1 054,50
28	Салфетка нагрудная 2-слоя 33*45см Кристидент 500шт/уп	уп.	1	832,50	832,50
29	Подушка для забора крови	шт.	1	388,50	388,50
30	Комплект одежды защитный (врача-инфекциониста №1) нестерильный	шт.	2	2 590,00	5 180,00
31	Дезиконт-Хим-Секусепт Актив 100шт/уп	уп.	2	1 054,50	2 109,00
32	Термометр ТСЖ-Х для холодных камер (-30+40)	шт.	10	222,00	2 220,00
33	Катетер Нелатона СН/FR 08	шт.	10	18,50	185,00
34	Чашка петри 90мм 3-х секционная	шт.	10	27,75	277,50
35	Емкость-контейнер для сбора остр инструментария 0,5л кл"Б" (желтый)	шт.	10	38,85	388,50
36	Игла инъекционная стерильная 0,6*25мм (23G)	шт.	200	1,66	332,00
37	Гель для УЗИ средней вязкости 250мл	фл.	10	92,50	925,00

38	Гель электродный Униагель -0,25кг	фл.	6	99,90	599,40
39	Гигрометр психрометрический ВИТ-2	шт.	5	608,65	3 043,25
40	Лента регистрационная бумажная для ЭКГ 210мм*150мм*240л с сеткой для KENZ-1211	шт.	10	329,30	3 293,00
41	Лента регистрационная бумажная для ЭКГ 183мм*130мм*231л с сеткой для KENZ-1207/1203	шт.	1	906,50	906,50
42	Бумага для принтера UPP-110S 110мм*20м	рулон	10	1 017,50	10 175,00
43	Термометр без ртути в футляре	шт.	5	333,00	1 665,00
44	Апликатор 1,5мм 125шт/уп.	уп.	1	148,00	148,00
45	Апликатор 2мм 125шт/уп.	уп.	1	148,00	148,00
46	Аспирационные наконечники одноразовые (пылесосы) 100 шт.	уп.	2	407,00	814,00
47	Дайрект ХР	уп.	1	4 606,50	4 606,50
48	Игла карпульные 0,3*25мм (30G-25мм) 100шт/уп	уп.	1	536,50	536,50
49	Лайф регуляр 12гр+12гр+1	уп.	1	1 480,00	1 480,00
50	Н-файл (Н-Files) №20 25мм	уп.	5	259,00	1 295,00
51	Нить ретракционная №00	уп.	2	499,50	999,00
52	Секусепт Актив 1,5кг	уп.	1	5 309,50	5 309,50
53	Шапочка медицинская одноразовая тип "Шарлотта"	шт.	200	1,66	332,00
54	Лейкопластырь бактерицидный 2,5см*7,2см на тканевой основе	шт.	200	1,85	370,00
55	Бинт 5х10 нестерильный инд. упак.	шт.	30	12,00	360,00
56	Глюкометр Контур ТС	шт.	1	1 480,00	1 480,00
57	Тест-полоска Контур ТС №50	уп.	1	1 572,50	1 572,50
58	Маска 3-х слойная медицинская одноразовая на резинке	шт.	500	1,66	830,00
59	Перчатки смотровые нестерильные неопудренные латексные DentaMaxS	пара	500	13,33	6 665,00
60	Халат хирургический дл. 140см	шт.	30	83,25	2 497,50
61	Бор алмазный для угл. наконечника СА 1/008 /Diaswiss/	шт.	6	333,00	1 998,00

62	Мундштуки картонные однораз. 28x65x1,0 (100шт/упак)	шт.	100	11,10	1 110,00
63	Наконечник для сплюнотсоса 100шт	уп.	5	240,50	1 202,50
64	Лейкопластырь фиксирующий 2*500см	шт.	10	38,85	388,50
65	Бахилы для посетителей полиэтиленовые	пара	2 000	1,20	2 400,00
66	Фуджи IX (Fuji 9) GP, 1-1 pkg, 15 г+6.4 мл /GC/	шт.	1	5 310,20	5 310,20
67	Биоэффект 1л	шт.	10	1 295,00	12 950,00
	ИТОГО начальная (максимальная) цена	-	-	-	411 715,00
	Порядок формирования начальной (максимальной) цены договора	Начальная (максимальная) цена договора включает компенсацию всех издержек Исполнителя, в том числе накладные и плановые расходы, налоги и пошлины, и иные обязательные платежи.			

2. Требования к товарам

Качество и комплектность поставляемого товара должны соответствовать требованиям действующих стандартов.

Товар должен быть снабжен сертификатом соответствия и/или другими документами на русском языке, подтверждающими качество и безопасность товара.

Тара и упаковка поставляемого товара должны соответствовать требованиям действующих стандартов и обеспечивать сохранность товара при транспортировке и хранении.

3. Требования к результатам

Товар должен быть поставлен в полном объеме, в установленный срок и соответствовать предъявляемым в соответствии с документацией и договором требованиям.

4. Место, условия и сроки поставки

Поставка товара осуществляется по Заявке Покупателя, подаваемой любым доступным способом в адрес Поставщика в течение пяти рабочих дней (с момента направления заявки Поставщику) в объеме и ассортименте, указанном в заявке.

Дни и время поставок: в рабочие дни (кроме субботы, воскресенья и праздничных дней, которые официально считаются выходными в РФ) с 9:00 до 15:00 (время московское).

Адрес поставки: г. Москва, ул. Плющева, д.15А.

Контактное лицо: Тимешкова Н.В.

Дата начала приёма заявок 05.03.2019г.

Дата окончания приёма заявок 14.03.2019г.